

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 10/2023 - PR

Processo Administrativo: 15/2023

Data do Processo: 03/05/2023

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2,500	M²	PLACA DA OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO MURRO CRECHE - PLACA DA OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO MURRO CRECHE	275,0000	687,50
2	2,840	M²	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO MURRO CRECHE - DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO MURRO CRECHE	130,5700	370,82
3	2,840	M³	CONCRETO BOMBEADO FCK= 25MPA; INCLUINDO PREPARO, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO MURRO CRECHE - CONCRETO BOMBEADO FCK= 25MPA; INCLUINDO PREPARO, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO MURRO CRECHE	791,3400	2.247,41
4	50,600	KG	ARMAÇÃO DE AÇO CA-60 Ø 5,0MM; INCLUSO FORNECIMENTO, CORTE, DOBRA E COLOCAÇÃO MURRO CRECHE - ARMAÇÃO DE AÇO CA-60 Ø 5,0MM; INCLUSO FORNECIMENTO, CORTE, DOBRA E COLOCAÇÃO MURRO CRECHE	22,2300	1.124,84
5	99,700	KG	ARMAÇÃO DE AÇO CA-50 Ø 8MM; INCLUSO FORNECIMENTO, CORTE, DOBRA E COLOCAÇÃO MURRO CRECHE - ARMAÇÃO DE AÇO CA-50 Ø 8MM; INCLUSO FORNECIMENTO, CORTE, DOBRA E COLOCAÇÃO MURRO CRECHE	18,8600	1.880,34
6	37,860	M²	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGAS, EM CHAPA DE MADEIRA PLASTIFICADA COM REAPROVEITAMENTO MURRO CRECHE - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGAS, EM CHAPA DE MADEIRA PLASTIFICADA COM REAPROVEITAMENTO MURRO CRECHE	59,9600	2.270,09
7	113,580	M²	ALAMBRADO EM TUBOS RETANGULAR DE AÇO, COM COSTURA, 40x60MM, COM ALTURA UTIL DE 1,8M E ENGASTAMENTO DE 30CM, FIXADOS A CADA 2,5M EM VIGA DE CONCRETO, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO SOLDADA DE 5x15CM, FIO 2MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - ALAMBRADO EM TUBOS RETANGULAR DE AÇO, COM COSTURA, 40x60MM, COM ALTURA UTIL DE 1,8M E ENGASTAMENTO DE 30CM, FIXADOS A CADA 2,5M EM VIGA DE CONCRETO, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO SOLDADA DE 5x15CM, FIO 2MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	169,2500	19.223,42
8	107,640	M²	LIMPEZA FINAL DE OBRA MURRO CRECHE - LIMPEZA FINAL DE OBRA MURRO CRECHE	1,4200	152,85
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	27.957,27